
                  DELIBERAZIONE n.724 del 16/09/2014

OGGETTO:  approvazione  schema  di  convenzione  con  l'Azienda  Sanitaria 
Locale n. 8 di Cagliari per lo svolgimento di consulenza e attività 
didattico -formativa nella materia di radiologia interventistica presso 
il P.O. S. Martino di Oristano.

PROPOSTA N.787 IN DATA 08/09/2014
Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota del Responsabile della U.O.C. di Radiologia del P.O. S. 
Martino, prot.  n. NP/2014/2789  del 10/03/2014,  con la  quale è  stata 
rappresentata la necessità di attivazione di una convenzione con l'A.S.L. 
n. 8 di Cagliari per lo svolgimento di attività di consulenza nella 
materia  di  Radiologia  Interventistica  presso  il  P.O.  S.  Martino  di 
Oristano;
CONSIDERATO che, ricorrendo alla collaborazione con l'A.S.L. n. 8 di 
Cagliari,  è  possibile  fornire  una  risposta  immediata  alle  necessità 
rappresentate dal Responsabile della Struttura di cui in premessa;
VISTO  lo schema di convenzione con l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di 
Cagliari per lo svolgimento di attività di consulenza nella materia di 
Radiologia Interventistica presso il P.O. S. Martino di Oristano, a tal 
fine predisposto ed allegato al presente atto per farne parte integrante 
e sostanziale (allegato n. 1);
PRESO ATTO del parere e delle indicazioni relative al predetto schema di 
convenzione espresse dal Responsabile della U.O.C. di Radiologia del P.O. 
S. Martino, acquisite con nota prot. n. NP/2014/8940 del 01/09/2014;
RITENUTO di approvare lo schema di convenzione con l'Azienda Sanitaria 
Locale n. 8 di Cagliari per lo svolgimento di attività di consulenza 
nella materia di Radiologia Interventistica presso il P.O. S. Martino di 
Oristano, allegato al presente atto, e di autorizzarne la successiva 
sottoscrizione;
VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e 



riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge 
regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;
VISTA la Legge Regionale 7 agosto 2009, n.3 “Disposizioni urgenti nei 
settori economico e sociale”;
VISTO l'Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

1) di approvare lo schema di convenzione allegato al presente atto per 
farne  parte  integrante  e  sostanziale  (allegato  n.  1)  e  di 
autorizzare la sottoscrizione con  l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 
di Cagliari della convenzione per lo svolgimento di attività di 
consulenza nella materia di Radiologia Interventistica presso il 
P.O.  S.  Martino  di  Oristano,  redatta  in  conformità  al  predetto 
schema;

2) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  nonché  degli 
adempimenti  posti  a  carico  dell'Azienda  nell'allegato  schema  di 
convenzione, il Responsabile della U.O.C. di Radiologia del P.O. 
S.Martino, il Servizio Amministrazione del Personale, il Servizio 
Provveditorato ed il Servizio Bilancio dell'Azienda, ciascuno per 
quanto di rispettiva competenza;

3) di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  all'Azienda 
Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, al Responsabile della U.O.C. di 
Radiologia  del  P.O.  S.Martino,  al  Servizio  Amministrazione  del 
Personale,  al  Servizio  Provveditorato  ed  al  Servizio  Bilancio 
dell'Azienda, per i successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

xIL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

Dott Nicola Orru





Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/09/2014 al 02/10/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

Dr.ssa Antonella Carreras

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:
1. schema di convenzione con l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di 
Cagliari  per  lo  svolgimento  di  attività  di  consulenza  nella 
materia di Radiologia Interventistica presso il P.O. S. Martino 
di Oristano.
2._______________________________________________________
3._______________________________________________________
4._______________________________________________________
5._______________________________________________________
6._______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
__________________


	                  DELIBERAZIONE n.724 del 16/09/2014
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


